
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Especial Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 1 LABORDE, Ernesto Kawasaki 1200 2579 11 234.454

2 2 TOGLIA, Daniel Honda CB 500 2844 9 316

3 5 GOMEZ, Héctor Asuzuki RGV 259 2T 4378 9 486.444

4 8 PEREZ, Marcelo Kawasaki W 800 26639 9 2959.888

5 32 IURILLI, Franco Harley Davidson 1200 41347 11 3758.818

6 10 MORELLO, Carlos Yamaha R3 pista 2016 46557 11 4232.454

7 19 HEGUI, Horacio Honda Transalp 58900 9 6544.444

8 42 GIROLA, Diego Kawasaki ZX 6 81085 11 7371.363

9 11 AMUSO, Lihué Harley Davidson 1200 84851 11 7713.727

10 3 CALDARELLA, Chiche Vogue 500 RS 172884 12 14407

11 36 GONZALEZ, Martín Kawasaki ZX 10 241840 11 21985.453

12 7 CORDOBA, Walter Yamaha R 6 305125 13 23471.152

13 15 DE BUONO, Javier Kawasaki ZX 6 1000 329238 13 25326

14 12 MADDONNI, Renzo Yamaha R1 2007 330518 11 30047.09

15 44 MORICEAU, Luis - Kawasaki 900 1998 308382 10 30838.2

16 21 BORCHES, Conrado Kawasaki zx 6 345032 11 31366.545

17 14 LABORDE, Mateo Suzuki 1000 383746 12 31978.832

18 37 DONOVAN, Agsutín - Honda GB 500 1989 411801 11 37436.457

19 30 ZAMPINI, Augusto KTM RC 390 1767739 21 84178.05
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

1 - LABORDE, Ernesto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.096

1 2:56.087 2:49.991 2:50.000 -9

2 5:46.212 2:50.125 2:50.000 125

3 8:35.935 2:49.723 2:50.000 -277

4 11:26.360 2:50.425 2:50.000 425

5 14:16.011 2:49.651 2:50.000 -349

6 17:06.437 2:50.426 2:50.000 426

7 19:56.043 2:49.606 2:50.000 -394

8 22:46.207 2:50.164 2:50.000 164

9 25:36.196 2:49.989 2:50.000 -11

10 28:26.333 2:50.137 2:50.000 137

11 31:16.595 2:50.262 2:50.000 262

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2579

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 234.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

2 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.356

1 3:46.732 3:25.376 3:26.000 -624

2 7:13.072 3:26.340 3:26.000 340

3 10:39.579 3:26.507 3:26.000 507

4 14:05.603 3:26.024 3:26.000 24

5 17:31.552 3:25.949 3:26.000 -51

6 20:57.709 3:26.157 3:26.000 157

7 24:24.261 3:26.552 3:26.000 552

8 27:49.990 3:25.729 3:26.000 -271

9 31:15.672 3:25.682 3:26.000 -318

VUELTAS: 9 PUNTOS: 2844

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 316
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

3 - CALDARELLA, Chiche
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:00.001

1 2:35.539 2:35.538 2:50.000 -14462

2 5:09.263 2:33.724 2:50.000 -16276

3 7:43.736 2:34.473 2:50.000 -15527

4 10:20.946 2:37.210 2:50.000 -12790

5 12:56.534 2:35.588 2:50.000 -14412

6 15:31.287 2:34.753 2:50.000 -15247

7 18:07.722 2:36.435 2:50.000 -13565

8 20:44.863 2:37.141 2:50.000 -12859

9 23:23.821 2:38.958 2:50.000 -11042

10 25:59.063 2:35.242 2:50.000 -14758

11 28:33.299 2:34.236 2:50.000 -15764

12 31:07.117 2:33.818 2:50.000 -16182

VUELTAS: 12 PUNTOS: 172884

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 14407
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

5 - GOMEZ, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.221

1 3:46.824 3:25.603 3:26.000 -397

2 7:13.204 3:26.380 3:26.000 380

3 10:39.724 3:26.520 3:26.000 520

4 14:05.847 3:26.123 3:26.000 123

5 17:32.448 3:26.601 3:26.000 601

6 20:57.642 3:25.194 3:26.000 -806

7 24:24.386 3:26.744 3:26.000 744

8 27:49.995 3:25.609 3:26.000 -391

9 31:15.579 3:25.584 3:26.000 -416

VUELTAS: 9 PUNTOS: 4378

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 486.444
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

7 - CORDOBA, Walter
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:01.600

1 2:17.226 2:15.626 2:50.000 -34374

2 4:28.817 2:11.591 2:50.000 -38409

3 6:40.786 2:11.969 2:50.000 -38031

4 9:26.667 2:45.881 2:50.000 -4119

5 12:14.758 2:48.091 2:50.000 -1909

6 14:38.011 2:23.253 2:50.000 -26747

7 16:49.960 2:11.949 2:50.000 -38051

8 19:23.741 2:33.781 2:50.000 -16219

9 21:55.422 2:31.681 2:50.000 -18319

10 24:14.779 2:19.357 2:50.000 -30643

11 26:37.311 2:22.532 2:50.000 -27468

12 29:16.708 2:39.397 2:50.000 -10603

13 32:26.941 3:10.233 2:50.000 20233

VUELTAS: 13 PUNTOS: 305125

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 23471.152
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

8 - PEREZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:43.951

1 4:11.593 3:27.642 3:33.000 -5358

2 7:42.178 3:30.585 3:33.000 -2415

3 11:13.728 3:31.550 3:33.000 -1450

4 14:48.410 3:34.682 3:33.000 1682

5 18:23.112 3:34.702 3:33.000 1702

6 21:52.663 3:29.551 3:33.000 -3449

7 25:32.817 3:40.154 3:33.000 7154

8 29:03.982 3:31.165 3:33.000 -1835

9 32:35.388 3:31.406 3:33.000 -1594

VUELTAS: 9 PUNTOS: 26639

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2959.888
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

10 - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.958

1 3:16.259 3:01.301 2:50.000 11301

2 6:16.461 3:00.202 2:50.000 10202

3 9:11.214 2:54.753 2:50.000 4753

4 12:07.619 2:56.405 2:50.000 6405

5 15:01.681 2:54.062 2:50.000 4062

6 17:55.162 2:53.481 2:50.000 3481

7 20:46.869 2:51.707 2:50.000 1707

8 23:36.454 2:49.585 2:50.000 -415

9 26:25.362 2:48.908 2:50.000 -1092

10 29:16.541 2:51.179 2:50.000 1179

11 32:08.501 2:51.960 2:50.000 1960

VUELTAS: 11 PUNTOS: 46557

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4232.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

11 - AMUSO, Lihué
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:22.466

1 3:19.142 2:56.676 3:00.000 -3324

2 6:15.117 2:55.975 3:00.000 -4025

3 9:09.931 2:54.814 3:00.000 -5186

4 12:02.576 2:52.645 3:00.000 -7355

5 14:55.549 2:52.973 3:00.000 -7027

6 17:47.161 2:51.612 3:00.000 -8388

7 20:36.499 2:49.338 3:00.000 -10662

8 23:28.266 2:51.767 3:00.000 -8233

9 26:16.624 2:48.358 3:00.000 -11642

10 29:05.905 2:49.281 3:00.000 -10719

11 31:57.615 2:51.710 3:00.000 -8290

VUELTAS: 11 PUNTOS: 84851

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7713.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

12 - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.285

1 3:15.752 2:52.467 3:00.000 -7533

2 5:57.785 2:42.033 3:00.000 -17967

3 8:42.238 2:44.453 3:00.000 -15547

4 11:24.205 2:41.967 3:00.000 -18033

5 14:00.537 2:36.332 3:00.000 -23668

6 16:36.344 2:35.807 3:00.000 -24193

7 21:50.727 5:14.383 3:00.000 134383

8 24:23.933 2:33.206 3:00.000 -26794

9 27:02.841 2:38.908 3:00.000 -21092

10 29:38.743 2:35.902 3:00.000 -24098

11 32:21.533 2:42.790 3:00.000 -17210

VUELTAS: 11 PUNTOS: 330518

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 30047.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

14 - LABORDE, Mateo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.135

1 2:46.184 2:27.049 2:50.000 -22951

2 5:12.873 2:26.689 2:50.000 -23311

3 7:31.557 2:18.684 2:50.000 -31316

4 9:48.900 2:17.343 2:50.000 -32657

5 12:14.296 2:25.396 2:50.000 -24604

6 14:38.243 2:23.947 2:50.000 -26053

7 16:51.798 2:13.555 2:50.000 -36445

8 21:28.285 4:36.487 2:50.000 106487

9 23:57.875 2:29.590 2:50.000 -20410

10 26:18.011 2:20.136 2:50.000 -29864

11 28:53.401 2:35.390 2:50.000 -14610

12 31:28.363 2:34.962 2:50.000 -15038

VUELTAS: 12 PUNTOS: 383746

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31978.832
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

15 - DE BUONO, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.620

1 2:37.782 2:31.162 2:50.000 -18838

2 5:01.252 2:23.470 2:50.000 -26530

3 7:27.315 2:26.063 2:50.000 -23937

4 9:54.976 2:27.661 2:50.000 -22339

5 12:19.724 2:24.748 2:50.000 -25252

6 14:47.254 2:27.530 2:50.000 -22470

7 17:10.409 2:23.155 2:50.000 -26845

8 19:32.710 2:22.301 2:50.000 -27699

9 21:54.697 2:21.987 2:50.000 -28013

10 24:16.287 2:21.590 2:50.000 -28410

11 26:37.681 2:21.394 2:50.000 -28606

12 29:02.733 2:25.052 2:50.000 -24948

13 31:27.382 2:24.649 2:50.000 -25351

VUELTAS: 13 PUNTOS: 329238

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 25326
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

19 - HEGUI, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:46.156

1 4:25.162 3:39.006 3:20.000 19006

2 7:56.601 3:31.439 3:20.000 11439

3 11:27.417 3:30.816 3:20.000 10816

4 14:53.795 3:26.378 3:20.000 6378

5 18:17.151 3:23.356 3:20.000 3356

6 21:39.851 3:22.700 3:20.000 2700

7 25:01.233 3:21.382 3:20.000 1382

8 28:24.901 3:23.668 3:20.000 3668

9 31:44.746 3:19.845 3:20.000 -155

VUELTAS: 9 PUNTOS: 58900

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6544.444
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

21 - BORCHES, Conrado
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:20.475

1 3:01.281 2:40.806 3:00.000 -19194

2 5:38.821 2:37.540 3:00.000 -22460

3 8:11.114 2:32.293 3:00.000 -27707

4 10:48.187 2:37.073 3:00.000 -22927

5 13:32.745 2:44.558 3:00.000 -15442

6 16:11.142 2:38.397 3:00.000 -21603

7 21:24.674 5:13.532 3:00.000 133532

8 24:00.258 2:35.584 3:00.000 -24416

9 26:39.211 2:38.953 3:00.000 -21047

10 29:17.415 2:38.204 3:00.000 -21796

11 32:02.507 2:45.092 3:00.000 -14908

VUELTAS: 11 PUNTOS: 345032

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31366.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

30 - ZAMPINI, Augusto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.484

1 0:36.006 0:29.522 2:50.000 -140478

2 2:54.519 2:18.513 2:50.000 -31487

3 3:48.096 0:53.577 2:50.000 -116423

4 5:41.582 1:53.486 2:50.000 -56514

5 7:13.099 1:31.517 2:50.000 -78483

6 8:27.732 1:14.633 2:50.000 -95367

7 10:20.046 1:52.314 2:50.000 -57686

8 11:13.683 0:53.637 2:50.000 -116363

9 13:20.237 2:06.554 2:50.000 -43446

10 13:57.117 0:36.880 2:50.000 -133120

11 16:39.580 2:42.463 2:50.000 -7537

12 16:40.356 0:00.776 2:50.000 -169224

13 19:22.287 2:41.931 2:50.000 -8069

14 19:47.653 0:25.366 2:50.000 -144634

15 22:04.162 2:16.509 2:50.000 -33491

16 23:00.334 0:56.172 2:50.000 -113828

17 24:46.812 1:46.478 2:50.000 -63522

18 26:06.683 1:19.871 2:50.000 -90129

19 27:28.176 1:21.493 2:50.000 -88507

20 29:10.547 1:42.371 2:50.000 -67629

21 30:08.745 0:58.198 2:50.000 -111802

VUELTAS: 21 PUNTOS: 1767739

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 84178.05
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

32 - IURILLI, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.333

1 3:16.166 3:00.833 2:50.000 10833

2 6:11.331 2:55.165 2:50.000 5165

3 9:07.222 2:55.891 2:50.000 5891

4 11:56.824 2:49.602 2:50.000 -398

5 14:46.211 2:49.387 2:50.000 -613

6 17:37.851 2:51.640 2:50.000 1640

7 20:34.780 2:56.929 2:50.000 6929

8 23:25.676 2:50.896 2:50.000 896

9 26:11.997 2:46.321 2:50.000 -3679

10 29:03.318 2:51.321 2:50.000 1321

11 31:57.300 2:53.982 2:50.000 3982

VUELTAS: 11 PUNTOS: 41347

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3758.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

36 - GONZALEZ, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:03.510

1 2:38.617 2:35.107 2:50.000 -14893

2 5:22.896 2:44.279 2:50.000 -5721

3 8:13.841 2:50.945 2:50.000 945

4 10:47.112 2:33.271 2:50.000 -16729

5 13:33.972 2:46.860 2:50.000 -3140

6 16:10.172 2:36.200 2:50.000 -13800

7 21:21.566 5:11.394 2:50.000 141394

8 23:57.164 2:35.598 2:50.000 -14402

9 26:39.911 2:42.747 2:50.000 -7253

10 29:29.253 2:49.342 2:50.000 -658

11 32:42.158 3:12.905 2:50.000 22905

VUELTAS: 11 PUNTOS: 241840

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21985.453
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

37 - DONOVAN, Agsutín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:20.880

1 3:20.254 2:59.374 3:30.000 -30626

2 6:14.147 2:53.893 3:30.000 -36107

3 9:02.527 2:48.380 3:30.000 -41620

4 11:52.205 2:49.678 3:30.000 -40322

5 14:47.358 2:55.153 3:30.000 -34847

6 17:38.924 2:51.566 3:30.000 -38434

7 20:34.768 2:55.844 3:30.000 -34156

8 23:25.465 2:50.697 3:30.000 -39303

9 26:15.018 2:49.553 3:30.000 -40447

10 29:10.261 2:55.243 3:30.000 -34757

11 31:59.079 2:48.818 3:30.000 -41182

VUELTAS: 11 PUNTOS: 411801

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 37436.457
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

42 - GIROLA, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:25.676

1 3:35.552 3:09.876 3:00.000 9876

2 6:34.179 2:58.627 3:00.000 -1373

3 9:28.588 2:54.409 3:00.000 -5591

4 12:23.096 2:54.508 3:00.000 -5492

5 15:13.973 2:50.877 3:00.000 -9123

6 18:07.440 2:53.467 3:00.000 -6533

7 20:55.648 2:48.208 3:00.000 -11792

8 23:47.225 2:51.577 3:00.000 -8423

9 26:41.114 2:53.889 3:00.000 -6111

10 29:30.478 2:49.364 3:00.000 -10636

11 32:24.343 2:53.865 3:00.000 -6135

VUELTAS: 11 PUNTOS: 81085

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7371.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

44 - MORICEAU, Luis -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:01.070

1 2:52.913 2:51.843 3:00.000 -8157

2 5:38.619 2:45.706 3:00.000 -14294

3 8:20.722 2:42.103 3:00.000 -17897

4 11:03.930 2:43.208 3:00.000 -16792

5 13:45.907 2:41.977 3:00.000 -18023

6 16:25.280 2:39.373 3:00.000 -20627

7 21:52.018 5:26.738 3:00.000 146738

8 24:30.152 2:38.134 3:00.000 -21866

9 27:08.409 2:38.257 3:00.000 -21743

10 29:46.164 2:37.755 3:00.000 -22245

VUELTAS: 10 PUNTOS: 308382

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 30838.2
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